Candidatos Homologados

EDITAL Nº 03, DE 28 DE MAIO DE 2024

Eleição de Coordenadores (as) de Curso Técnico de Nível Médio

Técnico em Administração - Frankcione Borges de Almeida

Técnico em Alimentos – Letícia Fleury Viana

Técnico em Biotecnologia - Paulo Henrique Matayoshi Calixto

Técnico em  Contabilidade - Rafael Crisostomo Alves

Técnico em Edificações - Michell Macedo Alves

Técnico em Química – Rodrigo Braghiroli

Técnico em Segurança do Trabalho - Wilciene Nunes do Vale

Respeitosamente,

Comissão eleitoral para eleição de coordenadores de curso